1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 12.11.2010 № 2 «О структуре

Муниципального комитета Востокского городского поселения II

созыва»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20 декабря 2010 г. № 27

В соответствии со статьей 23 Устава Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 12 ноября 2010 года № 02 «О

структуре Муниципального комитета Востокского городского поселения II

созыва»:

1.1 приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему

решению.

2. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года и

подлежит официальному обнародованию путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Библиотека п.

Восток».

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

«24» декабря 2010 г.

№ 07

Дата обнародования «24» декабря 2010г. исх. № 83-84

 2

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 24.12.2010г. № 07

«Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 12.11.2010г. № 02

Структура Муниципального комитета

Востокского городского поселения II созыва

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

   Председатель Муниципального комитета

(осуществляет полномочия на постоянной профессиональной основе)

Заместитель председателя Муниципального комитета

   Постоянная

комиссия по

экономической,

бюджетно-

налоговой

политике,

финансам и

собственности

Постоянная комиссия

по

продовольственной

политике и

природопользованию

Постоянная

комиссия по

социальной

политике и

защите прав

граждан

Постоянная

комиссия по

ЖКХ и

благоустрой-

ству